

Unitatea	SC Castravex SRL	NOTĂ DE RECEPȚIE	nr. 3215 / 21.01.2020
Gestionar	Demonstrativ		

Subsemnații, membrii ai comisiei de recepție, am procedat la recepționarea valorilor materiale furnizate de SC Marketex SRL cu vagon/auto nr. având ca document de însoțire constatându-se următoarele:

Nr. crt	Denumirea bunurilor recepționate	U.M.	Cantitate cnf. documente	Recepționat		
				Cantitate	Preț intrare	Valoare
1.	Palet 50 lădițe 10 kg	BUC	400,00	402,00	110,00	44.220,00
2.	Caserolă 1 kg	BUC	15,00	15,00	1,10	16,50
3.	Caserolă 0,5 kg	BUC	3,00	3,00	0,35	1,05
4.	Palet 100 lădițe 5 kg	BUC	70,00	70,00	100,00	7.000,00
Total:						51.237,55

Comisia de recepție				Gestionar	Demonstrativ
1.	Demonstrativ		3.	Demonstrativ	
2.	Demonstrativ		4.	Demonstrativ	
Data					21.01.2020